AvinTamiento ae Filomeno Mara
; ESTADO DE ACTIVIDADES

-

< Del 1 de enero al 30 de junio de 2023 iy
SIGMA (Cifras en Pesos) S
CONCEPTO 2023 2022
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 1,517,036.62 1,988,285.64
Impuestos 947,226.71 997,810.69
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 77,727.27 57,950.00
Derechos 464,295.47 836,008.16
Productos 19,891.72 67,532.79
Aprovechamientos 7,895.45 28,984.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y 52,472,137.96 86,186,568.39

SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

rarucipaciones, Aportaciones, Lonvenios, InCenuvos vervaaos ae ia Lolanoracion riscal y ronacs visunios ae
Anartariones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Otros Gastos

52,471,226.57
911.39

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
53,989,174.58

14,091,562.95
8,350,405.52
1,596,474.16
4,144,683.27
752,477.57
0.00

0.00

0.00
752,477.57
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

86,168,847.89
17,720.50

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

88,174,854.03

28,745,189.30
17,311,978.54
3,053,894.74
8,379,316.02
1,207,972.80

0.00
0.00
0.00

1,207,972.80

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00




AviINTAmMISNTO e Fliiomeno MATa

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero al 30 de junio de 2023
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FILOMENO MATA

SIGMA (Cifras en Pesos)

INVERSION PUBLICA 0.00 59,413,150.85
Inversion Publica no Capitalizable 0.00 59,413,150.85
Total de Gastos y otras Pérdidas oo Ve o, 14,844,040.52  89,366,312.95
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) ;”:(' = A 7'—, ;’,q,145,134.06 -1,191,458.92
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